
UCHWAŁA NR 47/2018 

ZARZĄDU POWIATU W POZNANIU 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 ze zm.) Zarząd Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 2834 /2018 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w§ 10 ust. 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

,,3. W ramach przyjętego podziału zadań do Starosty należą w szczególności sprawy z zakresu: 

1) zapewnienia przestrzegania przepisów prawa przez pracowników Starostwa, 

2) komunikacji i transportu, 

3) promocji i rozwoju Powiatu, 

4) zarządzan ia kryzysowego, obrony cywilnej i spraw obronnych, 

5) ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, 

6) administracji architektoniczno-budowlanej, 

7) geodezji i kartografii, 

8) systemu zarządzania jakością. 

4. Starosta nadzoruje wykonywanie zadań przez: 

1) Skarbnika Powiatu, 

2) Sekretarza Powiatu, 

3) Biuro Rady, 

4) Gabinet Starosty, 

5) Wydział Komunikacji i Transportu, 

6) Wydział Promocji i Aktywności Społecznej, 

7) Wydział Radców Prawnych, 

8) Wydział Audytu i Kontroli, 

9) Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

10) Biuro Powiatowego Rzecznika Konsumentów, 

11) Powiatowego Konserwatora Zabytków, 

12) Samodzielne stanowisko ds. BHP, 

13) Wydział Ochrony Informacji Niejawnych, 

14) Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej, 

15) Geodetę Powiatowego, 

1 



16) Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, 

17) Inspektora Ochrony Danych". 

2. § 14 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 14. 1. Do zadań li Członka Zarządu należą sprawy: 

1) ochrony środowiska, rolnictwa i leśnictwa, 

2) promocji i ochrony zdrowia, 

3) polityki społecznej i prorodzinnej, wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

4) wspierania osób niepełnosprawnych, 

S) repatriantów, kombatantów i osób represjonowanych, 

6) przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy, 

7) współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

8) nadzoru właścicielskiego nad Szpitalem w Puszczykowie im. prof. S.T. Dąbrowskiego Spółka 

Akcyjna. 

2. li Członek Zarządu nadzoruje wykonywanie zadań przez: 

1) Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, 

2) Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia, 

3) Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, 

4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 

5) Dom Pomocy Społecznej, 

6) Placówki opiekuńczo-wychowawcze, 

7) Powiatowy Urząd Pracy, 

8) Ośrodek Interwencji Kryzysowej". 

3. Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta - Jan Grabkowski 

Wicestarosta - Tomasz Łubiński 

I Członek Zarządu - Piotr Zalewski 

li Członek Zarządu - Antoni Kalisz 

2 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 47 /2018 

Zarządu Powiatu w Poznaniu 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

Ze względu na konieczność zapewnienia ciągłości wykonywania zadań i sprawnego funkcjonowania 

Starostwa, powstała konieczność uregulowania oraz uaktualnienia kompetencji oraz nadzoru Starosty i li 

Członka Zarządu nad komórkami organizacyjnymi Starostwa. 

Zmiany w strukturze organizacyjnej w zakresie nadzoru Starosty i li Członka Zarządu odzwierciedla 

schemat organizacyjny Starostwa, stanowiący załącznik do uchwały. 

3 


